
　令和７年８月１日現在

医　療　機　関 住　　所 電　話　番　号

1 北里大学メディカルセンター 北本市荒井6-100 048-593-1212

2 北本共済医院 北本市下石戸下511-1 048-591-7111

3 北本第一クリニック 北本市北本2-185 048-591-7622

4 北本中央クリニック 北本市本町6-217 048-591-2257

5 きたもと内科クリニック 北本市中丸5-23-1 048-592-1641

6 さとうクリニック 北本市二ツ家1-374マリオン北本125A 048-590-5977

7 楢原医院 北本市東間7-242 048-542-6582

8 藤倉医院 北本市宮内1-212 048-592-3045

9 南福音診療所 北本市緑4-148 048-591-7191

10 山　田　医　院 北本市緑3-289 048-593-0353

11 吉　田　医　院 北本市中央1-70 048-591-2200

12 たけうちクリニック 鴻巣市本町2-1-7 1F 048-594-7701

13 上尾中央総合病院 上尾市柏座1-10-10 048-773-1197

14 埼玉県央病院 桶川市坂田1726 048-776-0022

15 埼玉県立がんセンター 北足立郡伊奈町小室780 048-722-3333

16 伊奈病院 伊奈町小室5014-1 048-721-3692

17 行田総合病院 行田市持田376 048-552-1111

医　療　機　関 住　　所 電　話　番　号

1 北里大学メディカルセンター 北本市荒井6-100 048-593-1212

2 北本共済医院 北本市下石戸下511-1 048-591-7111

3 北本中央クリニック 北本市本町6-217 048-591-2257

4 きたもと内科クリニック 北本市中丸5-23-1 048-592-1641

5 さとうクリニック 北本市二ツ家1-374マリオン北本125A 048-590-5977

6 桃泉園北本病院 北本市深井3-75 048-543-1011

7 藤倉医院 北本市宮内1-212 048-592-3045

8 南福音診療所 北本市緑4-148 048-591-7191

9 たけうちクリニック 鴻巣市本町2-1-7 1F 048-594-7701

10 上尾中央総合病院 上尾市柏座1-10-10 048-773-1197

11 埼玉県央病院 桶川市坂田1726 048-776-0022

12 埼玉県立がんセンター 北足立郡伊奈町小室780 048-722-3333

13 伊奈病院 伊奈町小室5014-1 048-721-3692

14 行田総合病院 行田市持田376 048-552-1111

医　療　機　関 住　　所 電　話　番　号

1 北里大学メディカルセンター 北本市荒井6-100 048-593-1212

2 北本駅東口クリニック 北本市北本1-81　ASAMIビル2F 048-593-0311

3 北本共済医院 北本市下石戸下511-1 048-591-7111
4 北本中央クリニック 北本市本町6-217 048-591-2257
5 北本中央クリニック 北本市本町6-217 048-591-2257

6 きたもと内科クリニック 北本市中丸5-23-1 048-592-1641

7 藤倉医院 北本市宮内1-212 048-592-3045

8 南福音診療所 北本市緑4-148 048-591-7191

9 山田医院 北本市緑3-289 048-593-0353

10 上尾中央総合病院 上尾市柏座1-10-10 048-773-1197

11 埼玉県立がんセンター 北足立郡伊奈町小室780 048-722-3333

12 伊奈病院 伊奈町小室5014-1 048-721-3692

13 行田総合病院 行田市持田376 048-552-1111

医　療　機　関 住　　所 電　話　番　号

1 北里大学メディカルセンター 北本市荒井6-100 048-593-1212

2 たけうちクリニック 鴻巣市本町2-1-7 1F 048-594-7701

3 上尾中央総合病院 上尾市柏座1-10-10 048-773-1197

4 埼玉県立がんセンター 北足立郡伊奈町小室780 048-722-3333

医　療　機　関 住　　所 電　話　番　号

1 北里大学メディカルセンター 北本市荒井6-100 048-593-1212

2 上尾中央総合病院 上尾市柏座1-10-10 048-773-1197

3 埼玉県立がんセンター 北足立郡伊奈町小室780 048-722-3333

肺がん精密検査受け入れ医療機関

乳がん精密検査受け入れ医療機関

子宮がん精密検査受け入れ医療機関

差し支えありません。

令和７年度がん検診精密検査実施医療機関一覧（参考）

・予め、医療機関に予約の要否等ご確認の上、受診してください。

・ 一般病床数が200床以上の地域医療支援病院等を受診する際は選定療養費等がかかる場合があります。

胃がん検診精密検査受け入れ医療機関　　　　　　　　　　　　　　　

大腸がん検診精密検査受け入れ医療機関

・本一覧は北本市において確認した医療機関を掲載したものであり、一覧以外の医療機関を受診いただいても

・精密検査は保険診療になります（費用は個人負担となります）。

・健康保険証（またはマイナ保険証）及び御高診依頼書をご持参ください。


